
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

РІШЕННЯ  

 

 

22 серпня 2024 року   м. Рівне     № 5410 

 

 

Про надання дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення  

ТОВ "РОЕК" в оренду земельної ділянки  

на вул. Князя Володимира, 71, на якій  

розташований об’єкт нерухомого майна 

 

 

Відповідно до статей 12, 122, 123, 124, 134, статей 26, 59 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи заяву Товариства з 

обмеженою відповідальністю "Рівненська обласна енергопостачальна 

компанія", Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. На підставі інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно від 03 липня 2019 року № ******** надати Товариству з обмеженою 

відповідальністю "Рівненська обласна енергопостачальна компанія" дозвіл на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

1 171 м
2
 на вул. Князя Володимира, 71 в оренду на 49 (сорок дев’ять) років для 

будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель 

компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з 

отриманням прибутку (код КВЦПЗД – 03.10).  

Земельну ділянку відвести за рахунок земельної ділянки площею 1 171 м
2
 

з кадастровим номером 5610100000:01:015:0247, яка перебуває в оренді у 

ПрАТ "Рівнеобленерго" на підставі договору оренди землі від 06 лютого 2024 

року (витяг із Державного реєстру речових прав від 23 лютого 2024 року 

№ 53900186; заява ПрАТ "Рівнеобленерго" від 18 квітня 2024 року про 

добровільну відмову від права оренди земельної ділянки площею 1 171 м
2
 з 

кадастровим номером 5610100000:01:015:0247). 

2. Розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

провести відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній комісії з 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 22.08.2024 № 5410 

 

2 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, секретарю міської ради Віктору 

Шакирзяну, заступнику міського голови Артему Ганущаку, а організацію його 

виконання – начальнику Управління земельних відносин Сергію Таргонію. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


